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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Villingen 4948   8/ 11  64/  0
SG Poseidon Eppelheim 4992   4/  1  16/  0
VW Mannheim 4848   6/  4  30/  0
Gesamt für den Verband   18/  16  110/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   4/  4  22/  0
SV Augsburg 1911 4344  11/  7  49/  0
Gesamt für den Verband   15/  11   71/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Oberursel 1958 5113   1/  0   3/  0
SG Soden Kelkheim 7272   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   7/  3  33/  0
Gesamt für den Verband    7/   3   33/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
GSV Maichingen 2461   2/  2  14/  0
Sport-Union Neckarsulm 6488  29/ 36 197/  5
SSG Heilbronn 5243   1/  0   3/  0
SSG Reutlingen/Tübingen 2493   4/  9  42/  0
SV Bietigheim 2500   1/  0   1/  0
SV Böblingen 2501   1/  0   3/  0
SV Waiblingen 6676   7/  9  48/  3
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   7/ 13  58/  0
Gesamt für den Verband   52/  69  366/  8

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   93/ 100  584/  8
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Abschnitt 1 - Samstag 24.05.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 8 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:32 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 11:46 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 12:11 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 12:24 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 12:36 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 12:49 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 13:08 Uhr)
Wettkampf 18 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 13:11 Uhr)
Wettkampf 35 - 4x100m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 13:14 Uhr)
Wettkampf 36 - 4x100m Freistil männlich
Abschnittsende (ca. 13:20 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna-Mare Grzan  2015 SC Villingen 03:51,35
Bahn 2 Greta Stechele  2015 SV Augsburg 1911 03:34,84
Bahn 3 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 03:17,76
Bahn 4 Noa Victoria Gieseler  2010 Sport-Union Neckarsulm 03:15,26
Bahn 5 Amy Reschke  2012 SV Augsburg 1911 03:15,96
Bahn 6 Milena Schmidt  2009 Sport-Union Neckarsulm 03:23,53
Bahn 7 Marie Riek  2015 Sport-Union Neckarsulm 03:38,61

Lauf 2/4 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Anders  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:14,26
Bahn 2 Leonie von Bornstedt  2014 SV Augsburg 1911 03:10,69
Bahn 3 Lena Kaminski  2012 SV Augsburg 1911 03:09,36
Bahn 4 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:04,32
Bahn 5 Amelie Höft  2013 SV Augsburg 1911 03:05,89
Bahn 6 Marlena Vasara  2014 SC Villingen 03:10,40
Bahn 7 Julia Kaupa  2010 SV Böblingen 03:12,59
Bahn 8 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 03:14,50

Lauf 3/4 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zhuo Wan  2012 SV Augsburg 1911 03:01,34
Bahn 2 Hannah Bauer  2014 SV Waiblingen 02:59,42
Bahn 3 Skylynn Husers  2014 Sport-Union Neckarsulm 02:53,90
Bahn 4 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 02:50,85
Bahn 5 Elana Moreira dos Santos  2014 SV Augsburg 1911 02:53,45
Bahn 6 Sophia Hagedorn  2013 SV Waiblingen 02:58,51
Bahn 7 Paulina Kisseberth  2010 Sport-Union Neckarsulm 03:00,70
Bahn 8 Filipa Erlinger  2014 SV Waiblingen 03:04,10
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Lauf 4/4 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:49,91
Bahn 2 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 02:46,03
Bahn 3 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,46
Bahn 4 Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:29,91
Bahn 5 Inka Soraya Wild  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:34,07
Bahn 6 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:44,11
Bahn 7 Liana Emma Koch  2013 SV Augsburg 1911 02:48,12
Bahn 8 Pia Holler  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:50,50

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Liam Neumann  2015 Sport-Union Neckarsulm 04:15,35
Bahn 3 Luka Djordjevic  2015 SC Villingen 03:35,96
Bahn 4 Mats Fridolin Hoffmann  2014 Sport-Union Neckarsulm 03:33,75
Bahn 5 Torben Ahl  2014 Sport-Union Neckarsulm 03:34,67
Bahn 6 Jonas Ortwein  2015 Sport-Union Neckarsulm 03:58,76

Lauf 2/5 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Strauß  2014 SV Waiblingen 03:26,91
Bahn 2 Moritz Salcher  2014 SV Augsburg 1911 03:15,49
Bahn 3 Nikolas Deutsch  2012 SC Villingen 03:07,12
Bahn 4 Theodor Bauer  2014 Sport-Union Neckarsulm 03:06,02
Bahn 5 Luis Pan  2013 SC Villingen 03:06,45
Bahn 6 Igor Astapchyk  2012 Sport-Union Neckarsulm 03:08,78
Bahn 7 Pablo Camino Hübner  2012 SC Villingen 03:24,56
Bahn 8 Simon Lillich  2014 SV Waiblingen 03:27,06

Lauf 3/5 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Jergla  2013 SC Villingen 03:05,32
Bahn 2 Marko Kreider  2014 Sport-Union Neckarsulm 02:59,13
Bahn 3 Marius Winterkorn  2014 Sport-Union Neckarsulm 02:56,66
Bahn 4 Oscar Zijn Yang  2012 SC Villingen 02:50,82
Bahn 5 Vincent Staudinger  2012 SV Augsburg 1911 02:50,93
Bahn 6 Steffen Faiz  2013 Sport-Union Neckarsulm 02:57,05
Bahn 7 Matteo Paul Stegeman  2013 Sport-Union Neckarsulm 03:04,36
Bahn 8 Yannik Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:05,78

Lauf 4/5 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Bauer  2013 SV Waiblingen 02:47,16
Bahn 2 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:46,03
Bahn 3 Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:44,68
Bahn 4 Timo Bläs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,74
Bahn 5 Benjamin Lurie  2011 SV Augsburg 1911 02:44,62
Bahn 6 Daniel Dornbusch  2013 SV Augsburg 1911 02:45,06
Bahn 7 Magnus Bauer  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:46,74
Bahn 8 Julius Koch  2013 SG Soden Kelkheim 02:47,20
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Lauf 5/5 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:37,96
Bahn 2 Gabriel Stern  2010 SC Villingen 02:35,53
Bahn 3 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:31,75
Bahn 4 Henry Taglialatela  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:12,51
Bahn 5 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 02:23,73
Bahn 6 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,01
Bahn 7 David Meitzner  2009 SC Villingen 02:36,41
Bahn 8 Srecko Nikolic  2009 SV Augsburg 1911 02:39,19

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liara Neumann  2016 Sport-Union Neckarsulm 00:58,40
Bahn 2 Isabell Munk  2016 VW Mannheim 00:53,81
Bahn 3 Charlotte Brunner  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:52,00
Bahn 4 Henriette Ochs  2015 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:49,00
Bahn 5 Amelie Isabell Getler  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:50,28
Bahn 6 Ana Maria Mocanu  2015 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:52,50
Bahn 7 Belinda Burger  2016 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:57,00

Lauf 2/5 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariia Kypenko  2013 VW Mannheim 00:43,65
Bahn 2 Adelina Smidt  2012 SG Poseidon Eppelheim 00:40,40
Bahn 3 Ida Lusia Vocke  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:39,10
Bahn 4 Polina Voitova  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,92
Bahn 5 Felia Schwanz  2014 SC Villingen 00:38,63
Bahn 6 Leah Lingauer  2012 SV Waiblingen 00:39,28
Bahn 7 Kim - Mira Schmierer  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:43,41
Bahn 8 Ronja Beran  2006 GSV Maichingen 00:48,66

Lauf 3/5 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Johanna Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,56
Bahn 2 Sara Kocas  2006 GSV Maichingen 00:36,74
Bahn 3 Jule Feser  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:36,00
Bahn 4 Valentina Focke  2014 SV Augsburg 1911 00:35,61
Bahn 5 Skylynn Husers  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:35,68
Bahn 6 Lena Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:36,43
Bahn 7 Lea Exner  2010 SG Poseidon Eppelheim 00:36,85
Bahn 8 Mia Li  2013 SV Waiblingen 00:37,57

Lauf 4/5 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:34,60
Bahn 2 Youzhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,38
Bahn 3 Pia Holler  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,00
Bahn 4 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,44
Bahn 5 Lena Engel  2010 SG Poseidon Eppelheim 00:33,77
Bahn 6 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 00:34,23
Bahn 7 Alissa Weishaupt  2009 SV Waiblingen 00:34,59
Bahn 8 Elisa Graf  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,72
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Lauf 5/5 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maren Dohn  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,96
Bahn 2 Paula Steffan  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,83
Bahn 3 Anna Khitrova  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,26
Bahn 4 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,24
Bahn 5 Inka Soraya Wild  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:31,06
Bahn 6 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:31,43
Bahn 7 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 00:32,21
Bahn 8 Leni-Charlotte Maier  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,00

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika Geist  2015 Sport-Union Neckarsulm 01:05,26
Bahn 3 Finian Aurel Vatlach  2016 Sport-Union Neckarsulm 01:03,91
Bahn 4 Linus Maurer  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:53,59
Bahn 5 Till Radünz  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:57,04
Bahn 6 Benedikt Beck  2016 Sport-Union Neckarsulm 01:05,23
Bahn 7 Nicolas Leon Njiena  2015 VW Mannheim 01:10,60

Lauf 2/6 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Michaelis  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:48,71
Bahn 2 Maël Louis Vatlach  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:46,72
Bahn 3 Pablo Camino Hübner  2012 SC Villingen 00:45,37
Bahn 4 Kirill Bakhmatov  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:44,00
Bahn 5 Igor Astapchyk  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:44,09
Bahn 6 Ole Erlinger  2014 SV Waiblingen 00:45,44
Bahn 7 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:47,47
Bahn 8 Luca Portala  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:51,00

Lauf 3/6 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Luca Njiena  2012 VW Mannheim 00:42,76
Bahn 2 Mats Fridolin Hoffmann  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:42,40
Bahn 3 Louis Alexander Hollerbach  2009 GSV Maichingen 00:41,62
Bahn 4 Steffen Faiz  2013 Sport-Union Neckarsulm 00:40,41
Bahn 5 Alexander Wan  2015 SV Augsburg 1911 00:40,98
Bahn 6 Felix Geideck  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:42,02
Bahn 7 Matteo Paul Stegeman  2013 Sport-Union Neckarsulm 00:42,51
Bahn 8 Edem Nasraoui  2011 VW Mannheim 00:43,42

Lauf 4/6 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marius Winterkorn  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:37,92
Bahn 2 Jonas Grabow  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:36,00
Bahn 3 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:34,55
Bahn 4 Michael Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,68
Bahn 5 Moritz Beran  2008 GSV Maichingen 00:33,77
Bahn 6 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:35,61
Bahn 7 Moritz Wenning  2012 SG Poseidon Eppelheim 00:37,43
Bahn 8 Marius Hasenfuss  2014 SV Waiblingen 00:39,31
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Lauf 5/6 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gianluca Capotorto  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:32,03
Bahn 2 Nikita Rudich  2008 SV Waiblingen 00:31,88
Bahn 3 Robyn Kloos  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:30,64
Bahn 4 Aurel Weiss  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:30,10
Bahn 5 Nino Hainz  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:30,30
Bahn 6 David Sansenbacher  2006 Sport-Union Neckarsulm 00:30,71
Bahn 7 Tom Peters  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,02
Bahn 8 Jonas Kellermann  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,50

Lauf 6/6 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Meitzner  2009 SC Villingen 00:29,91
Bahn 2 Niklas Jargon  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:28,85
Bahn 3 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,32
Bahn 4 Valentin Frenk  2009 SV Waiblingen 00:27,93
Bahn 5 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:28,20
Bahn 6 Kai März  2010 SV Augsburg 1911 00:28,82
Bahn 7 Elias Schäfer  2009 SC Villingen 00:29,63
Bahn 8 Kevin Keppler  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,08

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mouna Lahloumi  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 3 Constancia Schäfer  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 4 Elaine Buck  2016 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 5 Dariia Kypenko  2016 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 6 Louisa Eva-Maria Peters  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Kleibrink  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 2 Amelie Isabell Getler  2014 Sport-Union Neckarsulm 02:15,48
Bahn 3 Sofie Kreider  2017 Sport-Union Neckarsulm 02:07,73
Bahn 4 Sophia Schwierz  2017 SC Villingen 02:02,00
Bahn 5 Jemina Mosah  2015 Sport-Union Neckarsulm 02:05,65
Bahn 6 Sofija Kecman  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:10,21
Bahn 7 Isabella Emilia Beil  2015 Sport-Union Neckarsulm 02:23,09
Bahn 8 Ariana Vlasov  2015 VW Mannheim 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Maria Hoffmann  2017 Sport-Union Neckarsulm 01:56,54
Bahn 2 Sophia Johanna Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:51,03
Bahn 3 Dina Vollbaum  2012 VW Mannheim 01:41,08
Bahn 4 Luna-Mare Grzan  2015 SC Villingen 01:37,65
Bahn 5 Sophie Nuber  2015 SV Augsburg 1911 01:39,61
Bahn 6 Charlotte Krämer  2013 SSG Heilbronn 01:49,02
Bahn 7 Lotta Anik Vocke  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:55,10
Bahn 8 Marlene Fuchs  2017 SC Villingen 01:59,00
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Lauf 4/6 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariia Kypenko  2013 VW Mannheim 01:35,46
Bahn 2 Amy Reschke  2012 SV Augsburg 1911 01:29,81
Bahn 3 Leah Lingauer  2012 SV Waiblingen 01:29,35
Bahn 4 Eva - Sophie Schmierer  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:27,85
Bahn 5 Jule Feser  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:28,00
Bahn 6 Paulina Kisseberth  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:29,80
Bahn 7 Milena Schmidt  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:31,89
Bahn 8 Marie Riek  2015 Sport-Union Neckarsulm 01:37,08

Lauf 5/6 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlena Vasara  2014 SC Villingen 01:25,76
Bahn 2 Elana Moreira dos Santos  2014 SV Augsburg 1911 01:23,08
Bahn 3 Amelie Smidt  2009 SG Poseidon Eppelheim 01:18,80
Bahn 4 Simona Brand  2010 SV Waiblingen 01:18,55
Bahn 5 Luna Camino Hübner  2009 SC Villingen 01:18,74
Bahn 6 Melissa Mitskus  2013 VW Mannheim 01:23,01
Bahn 7 Lena Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:24,52
Bahn 8 Kim - Mira Schmierer  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:26,85

Lauf 6/6 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 01:17,06
Bahn 2 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:16,51
Bahn 3 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,18
Bahn 4 Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:07,41
Bahn 5 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,13
Bahn 6 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:15,20
Bahn 7 Elisa Graf  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:16,87
Bahn 8 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,28

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johannes Mosthaf  2015 Sport-Union Neckarsulm 02:16,62
Bahn 4 Julius Hampel  2014 Sport-Union Neckarsulm 02:10,21
Bahn 5 Theo Haaf  2016 Sport-Union Neckarsulm 02:15,35

Lauf 2/6 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Alexander Sorg  2016 Sport-Union Neckarsulm 02:05,32
Bahn 2 Mika Geist  2015 Sport-Union Neckarsulm 01:55,40
Bahn 3 Yannick Luca Njiena  2012 VW Mannheim 01:47,87
Bahn 4 Linus Maurer  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:46,83
Bahn 5 Finian Aurel Vatlach  2016 Sport-Union Neckarsulm 01:47,70
Bahn 6 Magnus Ochs  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:49,00
Bahn 7 Nico Fischer  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:56,84

Lauf 3/6 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Wan  2015 SV Augsburg 1911 01:42,49
Bahn 2 Luka Kuhar  2013 SC Villingen 01:37,08
Bahn 3 Moritz Salcher  2014 SV Augsburg 1911 01:36,34
Bahn 4 Marius Hasenfuss  2014 SV Waiblingen 01:33,69
Bahn 5 Felix Geideck  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:36,10
Bahn 6 Michael Hönig  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:37,00
Bahn 7 Torben Ahl  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:37,41
Bahn 8 Liam Neumann  2015 Sport-Union Neckarsulm 01:45,52
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Lauf 4/6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Fridolin Hoffmann  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:32,18
Bahn 2 Luis Pan  2013 SC Villingen 01:29,26
Bahn 3 Nikolas Deutsch  2012 SC Villingen 01:26,00
Bahn 4 Luis Jergla  2013 SC Villingen 01:23,02
Bahn 5 Moritz Wenning  2012 SG Poseidon Eppelheim 01:23,31
Bahn 6 Louis Alexander Hollerbach  2009 GSV Maichingen 01:28,80
Bahn 7 Igor Astapchyk  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:29,45
Bahn 8 Luka Djordjevic  2015 SC Villingen 01:32,95

Lauf 5/6 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Dornbusch  2013 SV Augsburg 1911 01:20,92
Bahn 2 Vincent Staudinger  2012 SV Augsburg 1911 01:19,93
Bahn 3 Nils Leßmann  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:16,56
Bahn 4 Srecko Nikolic  2009 SV Augsburg 1911 01:13,43
Bahn 5 David Sansenbacher  2006 Sport-Union Neckarsulm 01:15,11
Bahn 6 Laurin Bachmann  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,67
Bahn 7 Marius Winterkorn  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:20,69
Bahn 8 Oscar Zijn Yang  2012 SC Villingen 01:22,27

Lauf 6/6 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,85
Bahn 2 Fabian Sauer  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,90
Bahn 3 Marius Fritz  2008 SV Waiblingen 01:06,30
Bahn 4 Maurice Daniel Krüger  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:05,78
Bahn 5 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,94
Bahn 6 Philipp Sauer  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:08,73
Bahn 7 Gabriel Stern  2010 SC Villingen 01:10,61
Bahn 8 Moritz Beran  2008 GSV Maichingen 01:13,31

Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felia Schwanz  2014 SC Villingen 05:58,86
Bahn 2 Hannah Bauer  2014 SV Waiblingen 05:52,57
Bahn 3 Julia Kaupa  2010 SV Böblingen 05:47,41
Bahn 4 Filipa Erlinger  2014 SV Waiblingen 05:39,82
Bahn 5 Polina Voitova  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 05:42,11
Bahn 6 Zhuo Wan  2012 SV Augsburg 1911 05:50,00
Bahn 7 Sara Kocas  2006 GSV Maichingen 05:55,00
Bahn 8 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 06:16,24

Lauf 2/2 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 05:35,64
Bahn 2 Lena Engel  2010 SG Poseidon Eppelheim 05:25,38
Bahn 3 Leni-Charlotte Maier  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:03,50
Bahn 4 Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 04:41,66
Bahn 5 Paula Steffan  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 05:02,95
Bahn 6 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:04,39
Bahn 7 Anna Khitrova  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 05:28,78
Bahn 8 Sophia Hagedorn  2013 SV Waiblingen 05:36,46
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Wettkampf 8 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolas Leon Njiena  2015 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 2 Liam Strauß  2014 SV Waiblingen 06:05,17
Bahn 3 Jonas Grabow  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:36,00
Bahn 4 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 05:12,14
Bahn 5 Michael Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 05:18,57
Bahn 6 Moritz Bauer  2013 SV Waiblingen 05:40,01
Bahn 7 Simon Lillich  2014 SV Waiblingen 06:38,14

Lauf 2/2 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 05:02,35
Bahn 2 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 04:59,38
Bahn 3 Aurel Weiss  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 04:49,50
Bahn 4 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 04:28,08
Bahn 5 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 04:45,30
Bahn 6 Nino Hainz  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 04:54,00
Bahn 7 Timo Bläs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:02,33
Bahn 8 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 05:08,57

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ariana Vlasov  2015 VW Mannheim 02:26,89
Bahn 2 Elaine Buck  2016 Sport-Union Neckarsulm 02:13,50
Bahn 3 Marie Riek  2015 Sport-Union Neckarsulm 02:08,07
Bahn 4 Jemina Mosah  2015 Sport-Union Neckarsulm 02:05,65
Bahn 5 Liara Neumann  2016 Sport-Union Neckarsulm 02:07,87
Bahn 6 Lotta Anik Vocke  2011 Sport-Union Neckarsulm 02:13,41
Bahn 7 Isabella Emilia Beil  2015 Sport-Union Neckarsulm 02:14,15
Bahn 8 Constancia Schäfer  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Krämer  2013 SSG Heilbronn 01:57,66
Bahn 2 Charlotte Brunner  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:52,00
Bahn 3 Greta Stechele  2015 SV Augsburg 1911 01:46,87
Bahn 4 Sophie Nuber  2015 SV Augsburg 1911 01:45,96
Bahn 5 Amelie Isabell Getler  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:46,29
Bahn 6 Henriette Ochs  2015 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:52,00
Bahn 7 Belinda Burger  2016 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:55,00
Bahn 8 Ana Maria Mocanu  2015 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:01,00

Lauf 3/4 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlena Vasara  2014 SC Villingen 01:39,87
Bahn 2 Leonie von Bornstedt  2014 SV Augsburg 1911 01:38,05
Bahn 3 Lena Kaminski  2012 SV Augsburg 1911 01:37,14
Bahn 4 Amelie Höft  2013 SV Augsburg 1911 01:36,40
Bahn 5 Eva - Sophie Schmierer  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:37,06
Bahn 6 Dina Vollbaum  2012 VW Mannheim 01:37,41
Bahn 7 Ronja Beran  2006 GSV Maichingen 01:38,79
Bahn 8 Noa Victoria Gieseler  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:41,17
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Lauf 4/4 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Kisseberth  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:32,92
Bahn 2 Johanna Eicher  2012 SV Augsburg 1911 01:31,86
Bahn 3 Lea Exner  2010 SG Poseidon Eppelheim 01:26,42
Bahn 4 Sofia Wagner Villadangos  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:19,26
Bahn 5 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,31
Bahn 6 Valentina Focke  2014 SV Augsburg 1911 01:28,90
Bahn 7 Lilli Anders  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:32,00
Bahn 8 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:34,45

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Simon Alexander Sorg  2016 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 4 Johannes Mosthaf  2015 Sport-Union Neckarsulm 02:13,37
Bahn 5 Patrick Pidkamin  2016 Sport-Union Neckarsulm 02:25,45

Lauf 2/6 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Beck  2016 Sport-Union Neckarsulm 02:01,91
Bahn 2 Clark Zipei Yang  2014 SC Villingen 01:58,71
Bahn 3 Jonas Ortwein  2015 Sport-Union Neckarsulm 01:51,78
Bahn 4 Liam Strauß  2014 SV Waiblingen 01:47,10
Bahn 5 Theo Michaelis  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:48,39
Bahn 6 Liam Neumann  2015 Sport-Union Neckarsulm 01:56,31
Bahn 7 Nico Fischer  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:59,68

Lauf 3/6 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka Kuhar  2013 SC Villingen 01:46,13
Bahn 2 Kirill Bakhmatov  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:44,00
Bahn 3 Magnus Ochs  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:42,50
Bahn 4 Luis Jergla  2013 SC Villingen 01:41,42
Bahn 5 Paul Granderath  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:41,50
Bahn 6 Pablo Camino Hübner  2012 SC Villingen 01:43,32
Bahn 7 Maël Louis Vatlach  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:44,47
Bahn 8 Nico Klein  2013 VW Mannheim 01:46,75

Lauf 4/6 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Bauer  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:37,34
Bahn 2 Matteo Paul Stegeman  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:35,82
Bahn 3 Felix Geideck  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:34,12
Bahn 4 Marko Kreider  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:32,06
Bahn 5 Benjamin Lurie  2011 SV Augsburg 1911 01:32,72
Bahn 6 Lukas Mittnacht  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:35,50
Bahn 7 Steffen Faiz  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:36,36
Bahn 8 Nikolas Deutsch  2012 SC Villingen 01:37,78

Lauf 5/6 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edem Nasraoui  2011 VW Mannheim 01:30,56
Bahn 2 Moritz Beran  2008 GSV Maichingen 01:26,72
Bahn 3 Nils Leßmann  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,84
Bahn 4 Maximilian Bonk  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:23,50
Bahn 5 Yannik Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,25
Bahn 6 Till Radünz  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:25,97
Bahn 7 Louis Alexander Hollerbach  2009 GSV Maichingen 01:30,52
Bahn 8 Julian Mittnacht  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:31,50
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Lauf 6/6 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Bachmann  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,69
Bahn 2 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:21,04
Bahn 3 Gianluca Capotorto  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:18,11
Bahn 4 Kevin Keppler  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:12,71
Bahn 5 Nikita Rudich  2008 SV Waiblingen 01:18,10
Bahn 6 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,80
Bahn 7 Robyn Kloos  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:22,55
Bahn 8 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:22,78

Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ida Lusia Vocke  2007 Sport-Union Neckarsulm 03:37,71
Bahn 3 Paula Steffan  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:53,40
Bahn 4 Luna Camino Hübner  2009 SC Villingen 02:46,71
Bahn 5 Maren Dohn  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:49,15
Bahn 6 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 03:05,29

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ole Erlinger  2014 SV Waiblingen 04:05,02
Bahn 4 Oscar Zijn Yang  2012 SC Villingen 03:15,00
Bahn 5 Torben Ahl  2014 Sport-Union Neckarsulm 03:41,88

Lauf 2/2 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gabriel Stern  2010 SC Villingen 02:52,40
Bahn 3 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 02:50,77
Bahn 4 Kai März  2010 SV Augsburg 1911 02:29,33
Bahn 5 David Meitzner  2009 SC Villingen 02:43,79
Bahn 6 Michael Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:51,17
Bahn 7 Luis Pan  2013 SC Villingen 03:15,00

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Louisa Eva-Maria Peters  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 4 Ella Geideck  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 5 Mouna Lahloumi  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sofija Kecman  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:02,32
Bahn 3 Sofie Kreider  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:59,29
Bahn 4 Sophia Schwierz  2017 SC Villingen 00:53,00
Bahn 5 Isabella Emilia Beil  2015 Sport-Union Neckarsulm 00:53,74
Bahn 6 Jemina Mosah  2015 Sport-Union Neckarsulm 00:59,68
Bahn 7 Johanna Kleibrink  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
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Lauf 3/9 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dariia Kypenko  2016 VW Mannheim 00:51,36
Bahn 2 Elaine Buck  2016 Sport-Union Neckarsulm 00:49,26
Bahn 3 Clara Maria Hoffmann  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:48,85
Bahn 4 Ana Maria Mocanu  2015 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:45,50
Bahn 5 Liara Neumann  2016 Sport-Union Neckarsulm 00:47,53
Bahn 6 Belinda Burger  2016 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:49,00
Bahn 7 Ariana Vlasov  2015 VW Mannheim 00:50,87
Bahn 8 Marlene Fuchs  2017 SC Villingen 00:52,88

Lauf 4/9 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Krämer  2013 SSG Heilbronn 00:44,44
Bahn 2 Henriette Ochs  2015 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:44,00
Bahn 3 Isabell Munk  2016 VW Mannheim 00:41,84
Bahn 4 Luna-Mare Grzan  2015 SC Villingen 00:39,89
Bahn 5 Lotta Anik Vocke  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:40,13
Bahn 6 Charlotte Brunner  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:43,50
Bahn 7 Milena Schmidt  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:44,08
Bahn 8 Lilli Anders  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:44,83

Lauf 5/9 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelina Smidt  2012 SG Poseidon Eppelheim 00:36,92
Bahn 2 Ronja Beran  2006 GSV Maichingen 00:36,71
Bahn 3 Felia Schwanz  2014 SC Villingen 00:36,04
Bahn 4 Amelie Höft  2013 SV Augsburg 1911 00:35,56
Bahn 5 Mia Li  2013 SV Waiblingen 00:35,67
Bahn 6 Amelie Isabell Getler  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:36,47
Bahn 7 Ida Lusia Vocke  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:36,84
Bahn 8 Amy Reschke  2012 SV Augsburg 1911 00:37,05

Lauf 6/9 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Feser  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,60
Bahn 2 Johanna Eicher  2012 SV Augsburg 1911 00:33,74
Bahn 3 Paulina Kisseberth  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:33,43
Bahn 4 Kim - Mira Schmierer  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:32,78
Bahn 5 Julia Kaupa  2010 SV Böblingen 00:33,28
Bahn 6 Liana Emma Koch  2013 SV Augsburg 1911 00:33,51
Bahn 7 Lena Kaminski  2012 SV Augsburg 1911 00:34,25
Bahn 8 Leah Lingauer  2012 SV Waiblingen 00:35,09

Lauf 7/9 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maren Dohn  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,68
Bahn 2 Skylynn Husers  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:32,22
Bahn 3 Sara Kocas  2006 GSV Maichingen 00:31,89
Bahn 4 Alissa Weishaupt  2009 SV Waiblingen 00:31,58
Bahn 5 Polina Voitova  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:31,81
Bahn 6 Lena Engel  2010 SG Poseidon Eppelheim 00:32,16
Bahn 7 Lea Exner  2010 SG Poseidon Eppelheim 00:32,57
Bahn 8 Lena Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,71
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Lauf 8/9 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Holler  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,00
Bahn 2 Youzhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,91
Bahn 3 Melissa Mitskus  2013 VW Mannheim 00:30,73
Bahn 4 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 00:30,32
Bahn 5 Paula Steffan  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,63
Bahn 6 Anna Khitrova  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,87
Bahn 7 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,97
Bahn 8 Simona Brand  2010 SV Waiblingen 00:31,19

Lauf 9/9 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,20
Bahn 2 Leni-Charlotte Maier  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:30,10
Bahn 3 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:29,07
Bahn 4 Inka Soraya Wild  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:27,82
Bahn 5 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,36
Bahn 6 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:29,21
Bahn 7 Amelie Smidt  2009 SG Poseidon Eppelheim 00:30,19
Bahn 8 Elisa Graf  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,22

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mirko Winterkorn  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 4 Samuel Faiz  2016 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 5 Mika Kühner  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Alexander Sorg  2016 Sport-Union Neckarsulm 00:58,24
Bahn 2 Julius Hampel  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:54,21
Bahn 3 Nico Fischer  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:50,88
Bahn 4 Mika Geist  2015 Sport-Union Neckarsulm 00:48,48
Bahn 5 Jonas Ortwein  2015 Sport-Union Neckarsulm 00:48,59
Bahn 6 Benedikt Beck  2016 Sport-Union Neckarsulm 00:53,41
Bahn 7 Johannes Mosthaf  2015 Sport-Union Neckarsulm 00:57,41
Bahn 8 Theo Haaf  2016 Sport-Union Neckarsulm 01:10,40

Lauf 3/10 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolas Leon Njiena  2015 VW Mannheim 00:41,85
Bahn 2 Finian Aurel Vatlach  2016 Sport-Union Neckarsulm 00:40,93
Bahn 3 Luka Kuhar  2013 SC Villingen 00:39,93
Bahn 4 Paul Granderath  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:39,00
Bahn 5 Luka Djordjevic  2015 SC Villingen 00:39,68
Bahn 6 Till Radünz  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,38
Bahn 7 Clark Zipei Yang  2014 SC Villingen 00:41,78
Bahn 8 Linus Maurer  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:43,44

Lauf 4/10 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Michaelis  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:38,20
Bahn 2 Magnus Ochs  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:36,50
Bahn 3 Igor Astapchyk  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:35,78
Bahn 4 Nico Klein  2013 VW Mannheim 00:35,52
Bahn 5 Steffen Faiz  2013 Sport-Union Neckarsulm 00:35,77
Bahn 6 Liam Strauß  2014 SV Waiblingen 00:36,23
Bahn 7 Luca Portala  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:36,50
Bahn 8 Ole Erlinger  2014 SV Waiblingen 00:38,70
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Lauf 5/10 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Luca Njiena  2012 VW Mannheim 00:35,33
Bahn 2 Michael Hönig  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,00
Bahn 3 Lukas Mittnacht  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,70
Bahn 4 Marius Hasenfuss  2014 SV Waiblingen 00:34,44
Bahn 5 Marko Kreider  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:34,69
Bahn 6 Moritz Salcher  2014 SV Augsburg 1911 00:34,82
Bahn 7 Mats Fridolin Hoffmann  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:35,00
Bahn 8 Maël Louis Vatlach  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:35,47

Lauf 6/10 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirill Bakhmatov  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,00
Bahn 2 Moritz Wenning  2012 SG Poseidon Eppelheim 00:33,20
Bahn 3 Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,59
Bahn 4 Vincent Staudinger  2012 SV Augsburg 1911 00:32,44
Bahn 5 Louis Alexander Hollerbach  2009 GSV Maichingen 00:32,50
Bahn 6 Edem Nasraoui  2011 VW Mannheim 00:33,12
Bahn 7 Marius Winterkorn  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:33,85
Bahn 8 Matteo Paul Stegeman  2013 Sport-Union Neckarsulm 00:34,27

Lauf 7/10 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Mittnacht  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,00
Bahn 2 Michael Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,32
Bahn 3 Moritz Beran  2008 GSV Maichingen 00:30,21
Bahn 4 Yannik Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,80
Bahn 5 Maximilian Bonk  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:30,20
Bahn 6 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:30,36
Bahn 7 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:31,66
Bahn 8 Jonas Grabow  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,00

Lauf 8/10 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Kellermann  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:29,50
Bahn 2 David Sansenbacher  2006 Sport-Union Neckarsulm 00:29,04
Bahn 3 Gianluca Capotorto  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:28,60
Bahn 4 Laurin Bachmann  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,08
Bahn 5 Srecko Nikolic  2009 SV Augsburg 1911 00:28,30
Bahn 6 Nikita Rudich  2008 SV Waiblingen 00:28,85
Bahn 7 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,50
Bahn 8 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:29,53

Lauf 9/10 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Peters  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,96
Bahn 2 Nino Hainz  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:27,90
Bahn 3 Aurel Weiss  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:27,70
Bahn 4 Nils Leßmann  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,50
Bahn 5 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:27,69
Bahn 6 Robyn Kloos  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:27,73
Bahn 7 Fabian Sauer  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,90
Bahn 8 Elias Schäfer  2009 SC Villingen 00:28,06
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Lauf 10/10 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Frenk  2009 SV Waiblingen 00:27,37
Bahn 2 Kevin Keppler  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,98
Bahn 3 Philipp Sauer  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,41
Bahn 4 Niklas Jargon  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:25,61
Bahn 5 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:25,70
Bahn 6 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,54
Bahn 7 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,22
Bahn 8 Marius Fritz  2008 SV Waiblingen 00:27,44

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Constancia Schäfer  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 4 Ella Geideck  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 5 Louisa Eva-Maria Peters  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Kleibrink  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 2 Sofie Kreider  2017 Sport-Union Neckarsulm 01:01,23
Bahn 3 Milena Schmidt  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:55,13
Bahn 4 Belinda Burger  2016 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:55,00
Bahn 5 Sophia Schwierz  2017 SC Villingen 00:55,00
Bahn 6 Lotta Anik Vocke  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:55,45
Bahn 7 Dariia Kypenko  2016 VW Mannheim 01:03,07
Bahn 8 Mouna Lahloumi  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ana Maria Mocanu  2015 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:51,50
Bahn 2 Henriette Ochs  2015 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:50,00
Bahn 3 Charlotte Brunner  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:49,00
Bahn 4 Greta Stechele  2015 SV Augsburg 1911 00:45,67
Bahn 5 Dina Vollbaum  2012 VW Mannheim 00:46,27
Bahn 6 Isabell Munk  2016 VW Mannheim 00:49,35
Bahn 7 Marlene Fuchs  2017 SC Villingen 00:51,00
Bahn 8 Clara Maria Hoffmann  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:52,59

Lauf 4/7 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelina Smidt  2012 SG Poseidon Eppelheim 00:45,21
Bahn 2 Luna-Mare Grzan  2015 SC Villingen 00:44,00
Bahn 3 Mariia Kypenko  2013 VW Mannheim 00:42,19
Bahn 4 Noa Victoria Gieseler  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:41,92
Bahn 5 Elana Moreira dos Santos  2014 SV Augsburg 1911 00:41,97
Bahn 6 Marie Riek  2015 Sport-Union Neckarsulm 00:43,88
Bahn 7 Sophie Nuber  2015 SV Augsburg 1911 00:44,18
Bahn 8 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 00:45,61

Lauf 5/7 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Johanna Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,94
Bahn 2 Leah Lingauer  2012 SV Waiblingen 00:40,58
Bahn 3 Polina Voitova  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:39,54
Bahn 4 Filipa Erlinger  2014 SV Waiblingen 00:39,27
Bahn 5 Jule Feser  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:39,50
Bahn 6 Eva - Sophie Schmierer  2013 Sport-Union Neckarsulm 00:40,13
Bahn 7 Mia Li  2013 SV Waiblingen 00:40,63
Bahn 8 Hannah Bauer  2014 SV Waiblingen 00:41,35
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Lauf 6/7 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,97
Bahn 2 Melissa Mitskus  2013 VW Mannheim 00:38,53
Bahn 3 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,38
Bahn 4 Luna Camino Hübner  2009 SC Villingen 00:36,44
Bahn 5 Youzhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,74
Bahn 6 Marlena Vasara  2014 SC Villingen 00:38,07
Bahn 7 Sophia Hagedorn  2013 SV Waiblingen 00:38,74
Bahn 8 Zhuo Wan  2012 SV Augsburg 1911 00:39,00

Lauf 7/7 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:34,92
Bahn 2 Elisa Graf  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,79
Bahn 3 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,86
Bahn 4 Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:32,06
Bahn 5 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,52
Bahn 6 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:34,00
Bahn 7 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:34,87
Bahn 8 Amelie Smidt  2009 SG Poseidon Eppelheim 00:34,97

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mika Kühner  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 4 Mirko Winterkorn  2017 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 5 Samuel Faiz  2016 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Haaf  2016 Sport-Union Neckarsulm 01:15,80
Bahn 2 Julius Hampel  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:59,65
Bahn 3 Alexander Wan  2015 SV Augsburg 1911 00:50,64
Bahn 4 Theo Michaelis  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:48,13
Bahn 5 Liam Neumann  2015 Sport-Union Neckarsulm 00:49,12
Bahn 6 Nico Fischer  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:56,62
Bahn 7 Patrick Pidkamin  2016 Sport-Union Neckarsulm 01:05,65

Lauf 3/5 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Portala  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:47,00
Bahn 2 Nico Klein  2013 VW Mannheim 00:45,52
Bahn 3 Luka Djordjevic  2015 SC Villingen 00:43,18
Bahn 4 Daniel Dornbusch  2013 SV Augsburg 1911 00:39,82
Bahn 5 Marius Hasenfuss  2014 SV Waiblingen 00:42,13
Bahn 6 Simon Lillich  2014 SV Waiblingen 00:44,99
Bahn 7 Luka Kuhar  2013 SC Villingen 00:46,29
Bahn 8 Clark Zipei Yang  2014 SC Villingen 00:48,01

Lauf 4/5 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Jergla  2013 SC Villingen 00:38,40
Bahn 2 Moritz Wenning  2012 SG Poseidon Eppelheim 00:37,17
Bahn 3 Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,49
Bahn 4 David Sansenbacher  2006 Sport-Union Neckarsulm 00:34,18
Bahn 5 Oscar Zijn Yang  2012 SC Villingen 00:35,08
Bahn 6 Moritz Bauer  2013 SV Waiblingen 00:36,58
Bahn 7 Nikolas Deutsch  2012 SC Villingen 00:37,95
Bahn 8 Luis Pan  2013 SC Villingen 00:39,74
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Lauf 5/5 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:33,37
Bahn 2 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,11
Bahn 3 Valentin Frenk  2009 SV Waiblingen 00:31,79
Bahn 4 Maurice Daniel Krüger  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,97
Bahn 5 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 00:30,48
Bahn 6 Fabian Sauer  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,80
Bahn 7 Timo Bläs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,14
Bahn 8 Benjamin Lurie  2011 SV Augsburg 1911 00:33,71

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2012 SV Waiblingen 02:22,94
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:12,54
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:18,56
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2012 SV Waiblingen 02:22,94

Wettkampf 18 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:40,21
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:25,32
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2012 SV Waiblingen 02:32,94

Wettkampf 35 - 4x100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen Sport-Union Neckarsulm 05:45,69

Wettkampf 36 - 4x100m Freistil männlich


